Spomenica svetičkog samostana zabilježila je  svjedočanstva svetičkih priora o urbarskim dužnostima fratrovačkih kmetova pod naslovom: „Testimoniales Rndorum Patrum introscriptorum ratione Robothae colonorum Senkovczensium, quam olim praestare solebant.“ (I. 168)
1. „Fateor ego infrascriptus, quod toto tempore post concordiam mecum factam coloni nostri de Senkovecz debent mihi gratuitos laboratores, hoc est: araturas duas, vernalem sc. et autumnalem. Item tempore putationis vinearum laboratorem unum, quilibet eorum, sicut et fossionis ac inseminaturae. Et hoc per annos 13. Ad quod praestandum secura conscientia adigi possunt, cum soluma ab integra sessione per hebdomadam ad duos laboratores dandos, cum eis condescendo respectu praefatorum. In quorum fidem etc. Datum Szveticae, 6. Martii Anno 1648. Fr. Joannes Bellostenecz, per Istriam et Vinodol Fratrum Ordinis s. Pauli primi Eremitae Vicarius Provincialis et Prior Czirkveniczensis  m.p.“
2. „ Ego Frater Nicolaus Ztraschak Ordinis ejusdem Prior Szveticzensis in conscientia mea testor, supra tacta praestita fuisse per anno 8 continos, quibus cum Adm. Rndo Patre suprafato convixi hic Szveticzae. Imo et ego in pacifica eorundem laboratorum, et araturarum etc. Jam a 5 annis excepi. Et hoc absque ulla contradictione vel repugnantia. In quorum fidem etc. Datum Szveticzae, die et anno ut supra.
Fr. Nicolaus Ztraschak m.p.“
3. Ego Frater Paulus Beszedich testor, quod per 3 annos, quibus officio Prioratus Szveticzensis fungebar, praenominatos labores, videlicet araturas duas, vernalem et autumnalem, putationem unam, et fossuram etiam quotannis unam juxta concordiam cum Rndo Patre Joanne Bellostynacz factam coloni nostri de Senkovecz aliter Fratrovchani sine ulla contradictione dederint, absque alios solitos labores, sc. naprossniam tertiae septimanae et tlakam. In quorum fidem etc. 
Datum Szveticzae. Die 26. Aprilis 1660.
Idem qui supra m.p. L.S.“
					/Mon. Szvet.p.168./
Iz izjave o. Ivana Belostenca slijedi, da je on odmah na početku svoga prvoga priorata, t.j. g. 1631. sklopio s šenkovačkim kmetovima posebnu nagodbu, kojom su se oni obvezali, da će osim običajenih dužnosti i podavanja kmetski davati samostanu još i dragovoljna podavanja , i to svaki dva oranja/ jedno u proljeće, a jedno u jesen/, nadalje jednog radnika u vrijeme obrezivanja vinograda, jednog u vrijeme kopanja i jednog za sjetvu. I to su kmetovi u vrijeme Belostenca davali samostanu kroz punih 13 godina, t.j. od 1631. do 1644.
O. Nikola Strašćak potvrdio je, da su šenkovački kmetovi sve gore navedene radnje dragovoljno podavali i onih 8 godina, što je on bio u svetičkom samostanu uz o. Belostenca, kao i u pet godina njegova priorata /1645. do 1650./, sve bez ikakova prigovora.
O. Pavao Besedić potvrđuje, da su Šenkovčani u vrijeme njegova priorata kroz 3 godine mirno i bez prigovora davali sve, što spominje o. Belostenec, najme dva oranja/ proljetno i jesensko/, te po jednog radnika za obrezivanje i kopanje vinograda/ ispušta sjetvu/. I to sve mimo običajnih kmetskih dužnosti, t.j. „naprošnja svakog trećeg tjedna“ i tlake ili robote. Kakova je dužnost „naprošnja“ isprava ne kaže. Zanimljivo je, da ovu riječ ne pozna ni R. Lopašić ni Vl. Mažuranić. Inače „naprositi“ znači i emendicare i precibus impetrare./ M.713

                Urbarska podavanja Šenkovčana
g. 1660.
God. 1660. sklopiše pavlinski kmetovi nekadanjeg samostana u Kamenskom nagodbu sa svetičkim samostanom glede dužnosti i podavanja. U I. knjizi svetičke Spomenice nalazi se tekst ovog dosta svečanog ugovora koji glasi:
„Copia Litterae obligationis, ad quod tenentur Monasterio Szveticze si coloni Kamenszkenses de verbo ad verbum descripta ex orginali, quae Lepoglava asservatur.“ (I. 26)
„Anno Dni 1660. die 10. Mensis Junii in residentia Rndorum in Christo Patrum Fratrum Ordinis s. Pauli primi Eremitae Szveticzensi sub Arce Ozally ex commissione Rssimi in Christo Patris Fratris Martini Borkovich ejusdem instituti Prioris Generalis, delegati sunt commissarii Adm. Rndi in Christo Patres Fratres Carolus Petrachich Provincialis Istriae et Joannes Belosztenecz Senior Szveticzensis, super certo supplici libello a colonis Kameniczensibus ad praelibatum Rssmum Patrem Generalem ad Monasteriam Thallense Capitulum Generale pro festo Pentecostes proxime praeterito celebraturum transmisso, cuius supplicis libelli decreto humillime parere volentes, praemissis omnibus praemittendis indixerunt terminum diem decimam praefatam Mensis Junni, rogati set adhibitis Generosis Dominis Balthasare Babonissich, Christophoro et Joanne Zmailovich, et altero quoque Joanne Szoldatich, praesente quoque Rndo Patre Fratre Paulo Beszedich Priore loci jam dictie Residentiae Szveticzensis, ac Venerabili Patre Joanne Malyak Conventuali.
	Composuerunt ex Bonis Kamenszko dicti Ordinis s. Pauli primi Eremitae subditi colonicales pro tempore Residentiae seu Monasterio Szveticzensi praeliba to authentice eiusdem s. Ordinis suppositi. Comparentium haec sunt nomina: Thomas Paulachich, judex dictorum Kameniczensium, Georgius Buczalich, et Nicolaus Fistrovich, Petrus Pezdiracz. Hi omnes interrogati publice coram suprascriptis ab Adm. Rndo in Christo Patre Provinciali suprascripto, an venerint suo, vel totius communitatis nomine, responderunt, primum non se missos a Communitate sua, cum que diceretur illis, quod nullum relevamen sint habituri, id sibi imputare debebunt, et pristinis oneribus subjecti manebunt, tune se se reflectentes inceperunt supplicare Patribus Commissariis preadictis, ut sicuti ipsis bonum videretur, concludere dignarentur.
	Idcirco nos praefati Commissarii habito consilio cum Rndo Patre poci, et aliis Dominis adjunctis, haec duximus determinanda, et declaranda, duratura ad beneplacitum Rssmi Patris Generalis, et s. Ordinis sine praejudicio eiusdem:
1. quod teneantur terras illas ibidem in Kamenszko existentes/ quas hacttenus pro suis Dominis terrestribus excolebant, et nunc excolunt/ imposterum quoque elaborare, et inseminare, omnemque operam boni oeconomi adhibere, et bonum semen seu granum frumenti ad Monasterium Szveticzense, stramen autem bene consenvare, exsiccatum ad dispositionem Patris Prioris, similiter etiam foenile illudin Kamenszko existens sepire/ uti et segetes/, falcare, exsiccatum componere seu congregare, et bene custodire ad dispositionem jam dicti Patris Prioris.
2. Hortulum quoque in dicta Kamenszko existentem lino inseminare pro suis Dominis terrestribus, et expurgare tenebuntur, uti et hactenus factitatum est. 
3. Jussu Patris Prioris tenebuntur extra Kamenszko venire ad falcandu prata, etiam in Breznik, idque pro duobus integris diebus a qualibet domo, eo quidem modo, ut isti duo dies computentur inter adventum falcatorum et discessu ipsorum, sc. quod nec discedere nec venire in his duobus intelligantur.
4. Jussu eisdem Patris Prioris tenebuntur a qualibet domo dare bis in anno binos laboratores pro succindendis lignis sive pro fornacibus calcularia aut lateralia, sive pro foco, vel si ad aliquid aliud dictos laboratores P. Priori placuerit. Pari modo ferae captae aut occisae pro more veteri Dominis terrestribus partem seu portionem dare tenebuntur , sub Flor.14.
5. Item quolibet anno more hactenus consueto tenebuntur de procuratis per R. P. Priorem quercubus seu roboribus scindere asseres, et  securibus dolare numero quingentos eosque deducere usque Szveticzam ex debito, ac ex gratia speciali, et colonorum humillima supplicatione condescenditur ad trecentos.
6. Quantum vero ad dandum haustum praedictis laboratoribus, iste rervabitur modus, nimirum ut in deductione frumenti non tenentur P.Prior de rigore aliquid dare, siquidem olim deducendo Jaszkam non dabatur. Varumtamen in aductione asserum, in succisione lignorum P.Prior pro sua prudentia dabit ipsis com petentem haustum, sed falcantibus adhuc meliorem.
7. Quod si aliquis praedictorum in suprafatis temporibus ordinatos laboratores, vel laboratorem dare ommitteret, sit subjectus birsagio Denarirum 25 pro more Regni exigendorum per pagi Judicem, et Domino terrestri assignandorum.
8. Si quando ibidem in Kamenszko aliquem ex Patribus veluti Dominis terre stribus adesse contingeret, et nuntium Carlostadium, Rechiczam, vel Szveticzam, aut alium vicinum locum mittere voluerit, teneantur exequi.
9. Ut ibidem pro posse servetur justitia et iniquitas reprimatur, incumbit Judici pagi diligenter advigilare, et quantum potest, complanare; quod vero suas vices excedere crederet, denuntiare teneatur Szveticzam suis Dominis terrestribus. De terris autem ibidem Kamenszko inposterum exstirpandis, haec observabitur cautela, ut nimirum quicungue exstirpare voluerit, adeat prius dicti pagi pro tempore Judicem, eumque adducat ad locum videndum, quem exstirpare intendit, dein de cum ipso adibit P.Priorem Szveticzensem licentiam in scripto accepturus, null li vero exstirpatio permittitur, nisi sese obliget, in recognitionem dominii decimam partem seminaturae Domino terrestri pendendum.
10. Poenae sive birsagia, in quae coloni Kameniczenses hactenus, id est a quarta Martic anni currentis judicialiter inciderunt, deputantur ad aptationem seu restaurationem ruinosi Monasterii in Kamenszko, ut esset refugium dictis colonis. Executor vero horum omnium et singulorum birsagiorum irremmissibiliter pro dicto efiectu exigendorum constituitur et simpliciter authoritate nosora commissariali deputatur Rndus. P. Beszedich in praesentiarum Prior Szveticzensis vel eius quicunque successor.
In quorum omium praemissorum maiorem fidem has litteras manibus propriis subscriptas, et sigillorum munimine roboratas extradandas duximus, et concedendas. Actum die, anno et loco, ut supra. Fr. Carolus Petrachich, Provinciali s er Commissarius Generalis. –Fr. Joannes Belosztenecz. Balthasar Babonoszich, Joannes Zmaylovich, Christophorus Zmaylovich. L.S. – L.S. – L.S- L.S.-L.S.